Pharma-Land MK PHARM sp.  0.0.

[.D 4, Golub-Dobrzyn
APTEKA e a0 267106

ASPIRIN 500 mg, 10 tabletek

CH- 202 W3

cena: 999 PLN

Opis stownikowy

Postac¢ tabletki
Producent BAYER

Rodzaj rejestracji  lek OTC

Zastosowanie przeciwboélowe, przeciwgorgczkowe,
przeciwzapalne

Bél, goraczka, dziatanie

przeciwzapalne tabletek

Opis produktu

ASPIRIN 500 mg - dziatanie:

przeciwboélowe, przeciwzapalne, przeciwgorgczkowe

ASPIRIN 500 mg - wskazania:

béle o matym lub umiarkowanym nasileniu
gorgczka

ASPIRIN 500 mg - sktad:

1 tabletka zawiera 500 mg kwasu acetylosalicylowego (Acidum acetylsalicylicum); pozostate sktadniki to: celuloza, skrobia kukurydziana
ASPIRIN 500 mg - dawkowanie:

¢ dorosli: jednorazowo od 1 do 2 tabletek (tj. 500-1000 mg kwasu acetylosalicylowego). W razie koniecznosci dawka jednorazowa
moze by¢ powtarzana nie czesciej niz co 4 do 8 godzin. Nie nalezy przyjmowac wiecej niz 8 tabletek (tj. 4000 mg kwasu
acetylosalicylowego) na dobe.

e miodziez w wieku powyzej 12 lat: lek moze by¢ stosowany u mtodziezy powyzej 12 roku zycia wytgcznie na zlecenie lekarza.
Nalezy przyjac¢ jednorazowo 1 tabletke (tj. 500 mg kwasu acetylosalicylowego). W razie koniecznosci dawka jednorazowa moze
by¢ powtarzana nie czesciej niz co 4 do 8 godzin. Nie nalezy przyjmowac wiecej niz 3 tabletek (tj. 1500 mg kwasu
acetylosalicylowego) na dobe.

Tabletki nalezy przyjmowac doustnie, po positkach, z duza iloscig ptynu.
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ASPIRIN 500 mg - przeciwwskazania:

® uczulenie na substancje czynna - kwas acetylosalicylowy, inne salicylany lub ktérykolwiek z pozostatych sktadnikéw tego leku
(wymienionych w punkcie 6)

* skaza krwotoczna

* ostra choroba wrzodowa zotadka lub dwunastnicy

e ciezka niewydolnos¢ serca lub ciezka niewydolnos¢ watroby lub ciezka niewydolnosé nerek

e jesli kiedykolwiek wystepowaty u pacjenta napady astmy oskrzelowej, wywotane podaniem salicylanéw lub substancji o
podobnym dziataniu, szczegdlnie niesteroidowych lekdw przeciwzapalnych

¢ jednoczesne stosowanie metotreksatu (stosowany m.in. w chorobach nowotworowych) w dawkach 15 mg na tydzien lub
wiekszych

e ostatnim trymestr cigzy

* wiek ponizej 12 lat

Przed uzyciem zapoznaj sie z ulotkg dotgczong do opakowania badz skonsultuj sie z lekarzem lub farmaceuta, gdyz kazdy lek
niewtasciwie stosowany zagraza Twojemu zyciu i zdrowiu.
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